YexoBa AHHa AnekceeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28093

28047

28130

28078

28079

28077

27117-3

28173

28261

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpunoH

000 NU®KO-OproH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OproH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

20.04.2025

27.05.2025

27.06.2025

CBepeHun

YexoBa AHHa AnekceeBHa

009448

20.04.2015

O6beKkT
OLLeHKM

06BbEKTHI
HeABVXXUMOCTU

06BbeKTbI
HeLBMXUMOCTHU

06BbEKTHI
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06BbeKTbI
HeABVXUMOCTU

06BbEKTHI
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06BbeKTbl
HeABVKMMOCTU

06BbEKTHI
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06BbEeKTbl
HeABVXMMOCTU

06BbeKTbl
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Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHasa+NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU
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