

**Чехова Анна Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чехова Анна Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009448			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.04.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
28093	ООО ПЦФКО-Орион	28.04.2025	объекты недвижимости	Рыночная+ликвидационная	Оценка недвижимости
28047	ООО ПЦФКО-Орион	05.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28130	ООО ПЦФКО-Орион	05.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28078	ООО ПЦФКО-Орион	05.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28079	ООО ПЦФКО-Орион	05.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28077	ООО ПЦФКО-Орион	05.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27117-3	ООО ПЦФКО-Орион	20.04.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28173	ООО ПЦФКО-Орион	27.05.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28261	ООО ПЦФКО-Орион	27.06.2025	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости